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                       Data: 15 kwietnia 2020/ April 15th, 2020 

 

                                  Temat: He really liked the music. 

 

                                       Cel: utrwalenie słownictwa z tematu pracy; wyrażanie przeszłości z  uży- 

                                             ciem czasowników regularnych w czasie Past Simple 

 

                                       Plan pracy: 

                                                      

 Jeśli otrzymałeś już poprawiony opis swoich planów na przyszłość, opracuj 

projekt, który będzie zawierał rysunek i tekst. Na kartce A4 z bloku narysuj 

siebie (w ubiorze, z narzędziami/ sprzętem i w miejscu charakterystycznym 

dla zawodu, który chcesz wykonywać w przyszłości), a obok rysunku zamieść 

poprawiony tekst. Przesłane projekty znajdą się w galerii na stronie szkoły, 

wyślij więc zdjęcie projektu na adres spstanislaw.pracawdomu@gmail.com                  

Na Twoją pracę czekam do dn. 22.04.2020 

 

 Skorzystaj z prezentacji zawartej w linku poniżej, by przypomnieć sobie naj-

ważeniejsze informacje z poprzedniej lekcji dotyczące czasu Past Simple i cza-

sowników regularnych. 

PAST SIMPLE (regular verbs) - presentation 

 

 Wykonaj zad. 6,7/ str. 83 w podręczniku. Zwróć  uwagę na poprawne dodanie 

końcówki. Odpowiedzi zapisz w zeszycie, nie wysyłaj ich na maila do pracy 

zdalnej. 

Jeśli wśród czasowników są takie, których nie znasz, np. invite/arrive/try/cry, 

użyj słowniczka, by sprawdzić ich znaczenie: PONS - online dictionary 

Zanotuj je również w zeszycie, razem z tłumaczeniem. Możesz też stworzyć z 

nich zestaw fiszek, by lepiej je zapamiętać. 

 

 Wykonaj zadania 1,2/ str.51 w zeszycie ćwiczeń. W zadaniu 2, zanim dodasz 

końcówkę do czasownika, by zamienić go na czas przeszły, wybierz ten, który 

pasuje do zdania. Pamiętaj, że „like” oznacza też „podobać się”. Nie wysyłaj 

odpowiedzi, klucz zamieszczę w kolejnym scenariuszu. 
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Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6 lub kliknij w poniższy link.  

https://quizlet.com/305304810/level-a1-unit-6-just-the-job-flash-cards/ 
 

 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 6 

→Vocabulary/Grammar , uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka i 

gramatykę. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 6→  Wordlist 

Audio 

 

 

 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 

https://quizlet.com/305304810/level-a1-unit-6-just-the-job-flash-cards/

